
                                                                     

 
 

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
 

РIШЕННЯ 
 

(XLVI сесія VI скликання) 
 
30.04.2014                                   м. Кривий Ріг                                 №2630 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.06.2011 
№435 “Про  встановлення ста-
вок податку на нерухоме  май-
но, відмінне від земельної діля-
нки, у  м. Кривому Розі”  

 

У зв’язку з набуттям 01.04.2014 чинності Законом України “Про запобі-
гання фінансової катастрофи та створення передумов для економічного зрос-
тання в Україні ”, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  міська рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 22.06.2011 №435 “Про вста-
новлення ставок податку на нерухоме  майно, відмінне від земельної ділянки, у 
м. Кривому Розі”, зі змінами, а саме: у додатку слова “житлова площа” замінити 
словами “загальна площа” у відповідних відмінках.  

 
2. Управлінням фінансовому, економіки, розвитку підприємництва вико-

нкому міської ради, відділу преси та інформації апарату міської ради і викон-
кому (Рожко О.В., Підпалько Т.А., Рижкова І.О., Герасименко І.М.) забезпечити 
інформування населення міста про зміст рішення у визначений чинним законо-
давством України термін. 

 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 
ради з питань планування бюджету та економіки; регуляторної політики та під-
приємництва (Нусінов В.Я., Шевчик Д.В.), координацію роботи – на заступника 
міського голови Світличного О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

 


